
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI -MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
      

 

 

 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇAO 

TOMADA DE PREÇO 006/2018 

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA E 

HOMOLOGA o presente processo licitatório: 

Processo Administrativo: n.º 072402/2018 

Modalidade: Tomada de Preço nº 006/2018. 

Objeto: Prestação de Serviço de Implantação, Melhoria e 

Modernização do sistema de iluminação pública, em diversos 

logradouros sendo a Rua da Republica, Rua Sete de Setembro, 

Rua Tiradentes e Rua Mal. Floriano, com a instalação de 

braços ornamentais, equipados com luminária de LED de 

150W, e iluminação pública ornamental da Praça Cel. 

Valêncio de Brum, com instalação de postes ornamentais com 

luminárias de LED 100W, no município de Amambai – MS, 

com recursos do Município, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Gestão, conforme Planilhas 

Orçamentárias, Cronograma Físico Financeiro, Projetos e 

Memorial Descritivo, constantes em anexo ao Edital, em 

regime de empreitada por preço global. 

Empresa Vencedora:  

LASER ILUMINAÇÃO EIRELI - EPP – Contratada. 

CNPJ: 26.915.209/0001-79. 

Valor Total: R$ 548.704,93 (quinhentos e quarenta e oito mil 

setecentos e quatro Reais e noventa e três Centavos). 

Dotação Orçamentária:  

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 

URBANOS. 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações. 

25.752.0002.2141.0000 – MANUTENÇÃO NA REDE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COSIP. 

 

Local e Data: Amambai/MS, 13 de Setembro de 2018. 

                               

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 


